СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННЕНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23 ноября 2022 года
	                                                                           № 8

	Село Анненский Мост

	О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Анненское
от 21.12.2021 года № 236

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Анненское, Совет сельского поселения Анненское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анненское от 21.12.2021 года № 236 «О бюджете сельского поселения Анненское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

        1) подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:

· «1) на 2022 год:

· общий объем доходов в сумме 8 899,0 тыс. рублей;

· общий объем расходов в сумме 9 445,4 тыс. рублей;

· дефицит бюджета сельского поселения в сумме 546,4 тыс. рублей;»;

2) пункт 7 изложить в новой редакции:

«Утвердить размер резервного фонда Администрации сельского поселения:

            1) на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей;

     2) на 2023 год в сумме 10,0 тыс. рублей;

     3) на 2024 год в сумме 10,0 тыс. рублей.»;

3) Приложения 1,2,3,4,5, 6 изложить в редакции согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава поселения

	М. Н. Урванова